



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Allie Zinger Ejendomme ApS

Saltværksvej 181, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 47 99 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Søren Kyu Winkel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allie Zinger Ejendomme ApS Saltværksvej 181 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 47 99 57
	Stiftet: 22. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Kyu Winkel
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Vitus Elliot Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.935 kr. mod 473.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.529 kr. mod 315.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.935</b>	<b>473.460</b>
1 Personaleomkostninger	-8.100	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.381</u>	<u>-60.401</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>491.454</b>	<b>413.059</b>
Andre finansielle indtægter	445	177.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150.772</u>	<u>-185.387</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.127</b>	<b>404.827</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-60.598</u>	<u>-89.157</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>280.529</b>	<b>315.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>280.529</u>	<u>315.670</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.529</b>	<b>315.670</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	13.750.993	13.006.567
Materielle anlægsaktiver i alt	13.750.993	13.006.567
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.750.993</b>	<b>13.006.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	63.970	50.318
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender i alt	68.970	50.318
Likvide beholdninger	121.022	132.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>189.992</b>	<b>182.527</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.940.985</b>	<b>13.189.094</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.236.221	3.955.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.276.221</b>	<b>3.995.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.013.934	4.293.705
Deposita	288.428	242.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.302.362	4.536.205
5 Kortfristet del af langfristet gæld	329.540	335.114
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.897.663	4.187.591
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.562	101.992
Anden gæld	1.637	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.362.402	4.657.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.664.764</b>	<b>9.193.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.940.985</b>	<b>13.189.094</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.640.022	3.680.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.670	315.670
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.955.692	3.995.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.529	280.529
	<b>40.000</b>	<b>4.236.221</b>	<b>4.276.221</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.100	0
	<u>8.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.393	21.294
Andre finansielle omkostninger	127.379	164.093
	<u>150.772</u>	<u>185.387</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.814	101.992
Årets regulering af udskudt skat	-13.652	-12.835
Regulering af tidligere års skat	-14.564	0
	<u>60.598</u>	<u>89.157</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.203.293	11.961.259
Tilgang i årets løb	808.807	1.242.034
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>14.012.100</u>	<u>13.203.293</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-196.726	-136.325
Årets afskrivninger	-64.381	-60.401
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-261.107</u>	<u>-196.726</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>13.750.993</u>	<u>13.006.567</u>



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.343.474	329.540	4.013.934	2.377.497
Deposita	288.428	0	288.428	0
	<u>4.631.902</u>	<u>329.540</u>	<u>4.302.362</u>	<u>2.377.497</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.343 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.751 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitus Elliot Holding ApS, CVR-nr. 37234648, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


